

Furnizare Accesorii sudura

I.D.: 99000716

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.06.24 | Coduri CPV | 44315100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.800,00 RON - 6.800,00 RON

Descriere: - Bagheta sudura aluminiu 3.2mm - SogesAl32 - 5kg/pachet - 2pachete - 447lei/pachet - 894lei - Masca de sudura de mana - SogesMasMano - -4buc - 29lei/buc - 116lei - Geama masca sudura color - CavoEN166 - 20buc - 15lei/buc - 300lei - Geam protectie masca sudura transparent - Cavo90110 - 20buc - 11lei/buc - 220lei - Electrozi sudura 4.0mm, echivalent supertit - Hero601340 - pachet 5kg - 10pachete - 65lei/pachet - 650lei - Electrozi sudura 3.25mm, echivalent supertit - Hero6013325 - pachet 5kg - 10pachete - 65lei/pachet - 650lei - Electrozi sudura 2.5mm, echivalent supertit - Hero601340 - pachet 5kg - 10pachete - 65lei/pachet - 650lei - Electrozi sudura 3.25mm, echivalent superbaz - Hero701832 - pachet 5kg - 30pachete - 70lei/pachet - 2100lei - Cleste masa 500A - Alma500 - 4buc - 55lei/buc - 220lei - Cleste portelectrod 500A - Nebraska500 - 4buc - 58lei/buc - 232lei - Priza pe cablu trifazata 380V, 5pini, 16A - P516A - 3buc - 42lei/buc - 126lei - Stecher pe cablu trifazat 380V, 16A, 5pini - S516A - 3buc - 34lei/buc - 102lei - Duza pistol taiere cu plasma P80 1.3mm - P8013 - 30buc - 9lei/buc - 270lei - Duza pistol taiere cu plasma P80 1.1mm - P8011 - 30buc - 9lei/buc - 270lei Conform oferta nr. 823/14.06.2024 transmisă și înregistrată la sediul operațional al Direcției Generale de Salubritate Sector 3, București, sub nr. 20887/14.06.2024
